1600

Legatione ultra vel extra Regnum servatis munitio-  
nibus vel munimenta ad Excitorem vel alij, quibusvis  
de locis, & legibus impedimentis non differendo,  
ad quietationem p[re]terita ultra proximo officij p[ro]p[ri]i  
sunt Caserij Capitanij, Arcem, & terminos de loca-  
tionem sibi non recipiendo, nequeq[ue] metores, oppel-  
lationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac p[ro]p[ri]is  
m[er]ita omnia p[ro]p[ri]is simpliciter, vel Tripliciter, Eva-  
sionibus, suspensionibus, falsis, Juris, p[ro]p[ri]is, & receptione  
Terrarum, Vello, sonantibus, ac alijs bonis, Juris, re-  
medij, & de p[ro]p[ri]is non subterfugendo, nec modo  
alio quocumq[ue] Evadere, h[ab]ere sua p[ro]p[ri]a p[er]so-  
nab[us] Regni ad p[ro]p[ri]a omnia mediant.

Capitulum Krasicki Krainskiemu obligat

420

Comparens personam coram officio & Acti, p[ro]p[ri]is  
Caserij, Capitanij, Arcem, & terminos, & Margaritae  
Marinij Constantino a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Castellanij, Arcem, & terminos, & Corpore  
Excitens a Terris, de p[ro]p[ri]is, Juris, & p[ro]p[ri]is  
suis quibusvis p[ro]p[ri]is, & Comparens p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
sunt Ven Caserij, Capitanij, Arcem, & terminos  
quo ad aemum hunc attinet se cum successores de  
bonis suis generatim omnibus totis & p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
suis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
Villis Henowice antea in possessione Generosorum  
Dydyk, h[ab]ere existens, ad p[ro]p[ri]as Ven erga ab-  
solvendam bonorum Villis Henowice p[ro]p[ri]is

in possessione

1001.

in possessione Insigni famulatus Francis dei gratia  
extera tota et integra in Labannam Russel Ter  
sa Ven. et digne etc. preter premissa tenentur et capi  
tula cum omni privilegio et iure dominio pro  
prietate, iure, obligatio omnibus & singulis  
bonorum et reddituum seu medietatibus predictis  
totibus, fructibus proventus, redditibus, Commodis  
Emolumentis, obventionibus, Tam agris pratis, Com  
p. piscis, pasuaris, sylvis, bos, g. et nemoribus  
in domibus, metis, Vepribus, hortis, pomariis, a  
peris, apud Mellis, ruis, rivulis, fluvij, ha  
minibus, terris, aquis, aquarum decursibus,  
Molendinis, tabernis, lavibus, paludibus, horis, ho  
tidis, granariis, pratis, piscinis, piscinatis, sedi  
bus, Villagis, Meritis, Causis & deforis & stramentis  
quibuslibet, cum omni transmissio & hereditate seu  
transigat ad eadem bonorum privilegiorum meo  
potem pertinet. Nec non iuribus Canonibus, Hoc  
salariis, Induiliis, eorum laboribus, sergibus  
Stationibus, Vecturis, Maris, obsequijs, et officijs, qui  
buslibet, attinentibus & pertinentibus universis  
Rebus, Insigni, Juribus, domini, proprietatis, ac legibus  
Comprehensio & privilegio, pro se Recognoscen  
sibus, successoribus, aut quocumque alio reservatis  
seu expectatis, Verum prout predictorum bonorum  
seu medietatibus predictis hereditas seu ius  
Meis & Legibus ab antiquo extenit & prout  
& prout eodem bona seu medietatem predicta

1602.

primisq; omnia & singula, Ipseque Illustri & Ma-  
gno fidei recognoscens, venit habuit & possidebat  
Ipseque conservabat, ac Eodem legere servabat  
Jam ex parte & decessu, supra dicti Gueso. Samuel  
Stanislas Krainzli Egg posteris in summa de-  
cem Millium floren polon iam parte recogno-  
scens, Cuanto, de qua p[ro]p[ri]etate quatuor, a festo Con-  
versio[n]is sancti Pauli Apostoli proxime in Anno  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad simile festum Conversionis  
sancti Pauli Apostoli post Centium hunc Cen-  
tium menses, Et in defunctum p[ro]p[ri]etate bonorum  
eorundem seu Medietatis p[ro]p[ri]etate Exemplum  
omnis, summoq; supra scripta decem Millium  
floren polon totali, & integram p[ro]p[ri]etate, ex  
hinc ad aliam simile festum Conversionis san-  
cti Pauli Apostoli post Centium proxime  
hunc Centium menses, & sic consequenter de  
Centio ad Centium, festo ad festum, Centium  
& festis sese continere & immediate sequenti  
Vt ad Exemplum bonorum eorundem semper  
datis, summoq; p[ro]p[ri]etate decem Millium  
floren polon totali, & integram realem p[ro]p[ri]etate  
& obligat inscribit & innuat p[ro]p[ri]etate. In quod  
quidem bona supra scripta sui medietate p[ro]p[ri]etate  
etiam parte recognoscens obligatam & innuatam  
primisq; omnia per p[ro]p[ri]etate innuatam. Et scilicet su-  
pra scriptis Illustri & Magno fidei recognoscens  
p[ro]p[ri]etate nominato Gueso Samuel Stanislas Krainzli  
obligatam

Obligatus suo & alij successoribus iam ex parte &  
 de facto coram officio presentis dat & admittit rea-  
 lem Janomissionem, & actalem pacifiam  
 possessionem per Ministerialem Rm Gullem quem  
 ut Compere & Nobles dicit, de quacumq; volu-  
 erit officio acceptat. Per ipsum Thosum Thomel  
 factam suam & suam obligatarum suam & alij sue  
 affere, bona eadem supra scripta, seu medietate  
 p'dicta p'sen obligatam & inuaditam, cum Uni-  
 versis & Chibilibus & usufructibus competens  
 & prerogativa quavis beneficii habendi & possiden-  
 illiq; quiete & pacis ut fuerit, ac de suis suo-  
 rumq; successorum quocumq; bene placitis, usufruc-  
 tu habere & effectualiter convertendi, modo ac iure  
 obligatoris. Debetur & tenetur Martij Recogni  
 Magistro & Magnifico Martino Constantino & Juri  
 in Vraniburg & Krajic hi, Castellano Kremis hereditarij  
 & alij suis successoribus, in & super bonis suis gene-  
 raliter omnibus summiq; pecuniariis quibuscumq; habitis  
 & habendis, proas Gudo Samach Stanislaw Vra-  
 in, hi obligatus suo inscribit & obligat p'sen, p'p'ri-  
 & alij successoribus, in datus bonis p'sen obligatis, p'p'ri-  
 & alij omnibus per p'ter interdictis, & ratione co-  
 rardem omnium & bonis & quavis inspectore  
 Juridica quarumcumq; Deschavaram Kunyung Con-  
 ditionis status & sexus, Cuiusq; Existent exponenda  
 in omni iudicio & officio Regni semper ut res que ei  
 opus fuerit bene defendere, evincere, intinere  
 & de abberare & indemne cum posteris p'cedere  
 sua quon habere

1604

hinc eadem bona obligata, ab omnibus in genere Ju-  
 ribus & Personis, presentibus & futuris, hoc  
 eadem bona obligata, modo quous, (sicut per  
 sanarum factis & faciendis, tum etiam a quibusvis  
 personis in eorum bona seu Medietatem predictam  
 seu obligatam importat & importandi, licet de  
 iure & per locum, processibus, iuris quibusvis in quo  
 dany processu & gradu iuris, legem & singulis  
 iudicibus & officio Regni, contentis & obnoxii, ac super  
 personis omnibus presentibus obligatis modo quous per  
 ductis & per ductis emanant & celebrare mandata  
 & libera semper facere, ac etiam Innocentiam predi-  
 ctam coram officio presentis admissam in fidei  
 bonorum predictarum seu Medietati predictae seu  
 obligati dandi per Matrem & Nobiles duos officio de  
 requirit, non derogare, imo debet & tenetur eandem  
 libere dare & effectum admittere, dandi & admissa  
 eadem possessionem & usum suorum personarum omni-  
 quous modo tam per se quam per suos quous sub  
 missos & subordinatos personas, non impedire  
 nec adimere, ipsamque obligatam suam & illi seu  
 effores ac personis omnibus nullo modo invariari. Ita  
 ut hinc eorum bona seu Medietatem predictam obli-  
 gatam personarum omnium presentibus inuoluntaria Com-  
 munitatis eorum & personarum, compertis  
 et presentibus quous idem personarum inuoluntaria obli-  
 gatarum suarum, sui compertis quous & pacifice in  
 personarum presentibus obligatarum vigore tenere habere  
 & possidere queat, illis & usum possit. Utq. de  
 exemplarem bonorum eorum seu Medietati

p'dicta sum mdy suprascripta totaly & integras  
 realen persollutionem. Idq sub vado summe  
 Decem Millium floren polon per eandem Regnum  
 reg Illustriss & Magnificam Marchionem Constanti  
 nam a secon in p'p'ib'or'yn v'p'ic'la Castellorum  
 Sremischa, sue big Gaus Xores p'ntinensato.  
 Profo samueli Stan'is'ci v'v'ic'li obligatoris  
 suo, Ego p'ssevi, ob non completionem p'missor'  
 omnium et singularum tam in parte quam in his  
 totis quibus opus fuerit ad solvend' hucum v'v'ic'  
 his quo quidem vado modo p'misso ad solvend'  
 solubilitate p' re aliqua p'incipali ex p'missis  
 non completa completis (tam Existens Martis  
 recognoscens Illustriss & Magnificam Marchionem Con  
 stantini de secon in p'p'ib'or'yn v'p'ic'la Castell  
 lanoy Sremischa aut Ego p'ssevi Ad Instancia  
 p'p'udich G'v'f' samueli, Stan'is'ci v'v'ic'li  
 obligatoris sui, sue illis successorum vad offund  
 p'ores Casuar' Capuar' Sremischa extunc recepisse  
 suprascripto quo ad responderum spectat me  
 thante p'p'ud' in primo Citny Termino tanquid  
 p'ere p'v'lo stare iuri p'v'ere respondere va  
 dum p'actum licet in scriptis p'ea p'p'ud'  
 cere, ac omne v'v'ic'um pati debebit & debebit  
 reg'at suos successores ad eodem omnia iurabit.  
 & obligat p'ea. Illam Terminum p'v'ic'um p'v'ic'  
 p'v'ic'um in v'v'ic'is omnes exinde. Casus Reg'at  
 Terminos temp' p'v'ic'um v'v'ic'um v'v'ic'um  
 pro Mecon, Mendrenitate successor' Legatione d'ni  
 vel Estm

1006  
 Vel extra Regnum servitio Militari, ad munimenta,  
 ad Evictionem vel alij quibuscumque delationibus & lega-  
 tionibus impedimentis non differendo, ad quietationem  
 praeterita & ultra proximos successores suos Castres Capit-  
 tanus dremis hinc Terminos delationem sibi ab reci-  
 piendo, nullisq; moribus, appellacionibus, ac rarum  
 prosecutionibus, favoribus, ac oblationibus omnia p[er] suis  
 simpliciter, vel tripliciter evacionibus, Topographi-  
 cas, factis Juris praescriptione Terrestri bello  
 Conventionibus, ac alijs omnibus Juris remedijs & defen-  
 sis non subterfugendo, hac sua p[ro]pria persona & re  
 cogno[scendo] ad p[ro]pria omnia mediantibus.

**Golski Krasickiemu**

**Roborat.**

721

Comparans portandis Coram s[ua]e & Alex[ander] N[ost]ri  
 Castres Capitani dremis hinc Terminos Golski  
 illi, Janos, mente & corpore Existens, & Terris d[omi]ni-  
 catis Juris d[omi]nacionibus suis quibuscumque proprijs  
 & Concessis sive d[omi]nacionibus sive d[omi]nacionibus d[omi]ni-  
 catis hinc Juris d[omi]nacionibus quod ad actum hunc attinet de s[ua]  
 Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totis et  
 plenarie incorporando ac subyugando potam libe-  
 re publice ac p[ro]expressam recognoscit Quia ipse  
 se hoc suis Successoribus in & super bonis suis genera-  
 liter omnibus summijs pecuniarijs quibuscumque habitis  
 & habendis inscribit & obligat p[ro]pria scriptura Cer-  
 tam Manuale per se recognoscere in rem & Respon-  
 ditur & Magister Martini Constantini de seip[s]o

in h[is] p[ro]p[ri]js